
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jurča Jan
Téma: Identifikace chodců (id 21088)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnou práci, při které si student musel nastudovat mnoho metod, které nejsou součástí

bakalářského studia. Student zpracoval zadání velmi kvalitním způsobem, použil state-of-the-art metody, vytvořil
novou datovou sadu, navrhl a otestoval sítě pro identifikaci chodců podle chůze. Propojil informace o celé postavě,
obličeji i pohybu, čímž zvýšil celkovou kvalitu identifikace chodců.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal a dostatečně nastudoval vhodné zdroje. V práci vhodným způsobem použil state-of-the-art

nástroje a metody. Celkově hodnotím jeho práci s literaturou pozitivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a pečlivě během celého roku a svůj postup konzultoval. Pracovalo se mi s ním dobře

a doufám, že budu mít příležitost s ním spolupracovat i v budoucnu.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval v rozumném čase a text práce průběžně konzultoval. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student aktivně a rozumně samostatně pracoval na těžkém tématu. Výsledek svou kvalitou a náročností vybočuje

ze standardu bakalářských prací. Doufám, že budu mít i v budoucnu příležitost se studentem spolupracovat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

